18/i maddesi uyarınca Hasan ÜNAL’ın ret oyuyla oy çokluğu ile kabulü hakkında Hukuk 

Komisyonu Raporu. 

3-(MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ-363537) Kent Karşıyaka Sosyal Tesis İşletmeleri 

Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 04.02.2026 tarihli 2026/5 sayılı Yönetim Kurulu Kararı 

doğrultusunda Şirketin sermayesinin 104.166.666,66TL 

(yüzdörtmilyonyüzaltmışaltıbinaltıyüz altmışaltıTLaltmışaltıKrş) nakdi olarak arttırılması 

kabul edildiğinden, Belediye hissemize düşen (%96 hissesi) 100.000.000,00TL (yüzmilyonTL) 

sermaye artışına katılmamızın 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/i maddesi uyarınca oy 

birliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

[...]

18/i maddesi uyarınca Hasan ÜNAL’ın ret oyuyla oy çokluğu ile kabulü hakkında Hukuk 

Komisyonu Raporu. 

3-(MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ-363537) Kent Karşıyaka Sosyal Tesis İşletmeleri 

Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 04.02.2026 tarihli 2026/5 sayılı Yönetim Kurulu Kararı 

doğrultusunda Şirketin sermayesinin 104.166.666,66TL 

(yüzdörtmilyonyüzaltmışaltıbinaltıyüz altmışaltıTLaltmışaltıKrş) nakdi olarak arttırılması 

kabul edildiğinden, Belediye hissemize düşen (%96 hissesi) 100.000.000,00TL (yüzmilyonTL) 

sermaye artışına katılmamızın 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/i maddesi uyarınca oy 

birliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.